[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 »     08     2011 г.                  г. Енисейск                                              №  238 - п

О внесении изменений в постановление
администрации города от 11.11.2010 № 295-п

«Об утверждении долгосрочных целевых программ
в г. Енисейске на 2011-2013 годы»

Руководствуясь Законом Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2528             «О развитии субъектов малого и среднего предпринимательства в Красноярском крае», ст. 44.3  Устава города Енисейска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 4 постановления администрации города от 11.11.2010 № 295-п  «Об утверждении долгосрочных целевых программ в г.Енисейске на 2011 – 2013 годы» следующие изменения:

1.1. в разделе 4 «Комплекс программных мероприятий и механизм реализации»:

1.1.1. абзацы 11-14 исключить;

1.1.2. дополнить абзацами  12-13  следующего содержания:

«Субсидии субъектам малого и (или) среднего предпринимательства, занимающихся лесопереработкой, переработкой сельскохозяйственной продукции (кроме субъектов малого и (или) среднего предпринимательства, являющихся субъектами агропромышленного комплекса), дикоросов, а также иными видами обрабатывающих производств.
Субсидии субъектам малого и (или) среднего предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с приобретением (созданием) производственного и (или) лабораторного оборудования, специальной техники, агрегатов и комплексов, приобретением (строительством, и/или капитальным ремонтом) объектов недвижимости производственного назначения».
1.2. Раздел 2. «Финансовая и имущественная поддержка субъектов предпринимательства» основных мероприятий программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Енисейске на 2011 – 2013 годы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Енисейск-Плюс».
Глава администрации                                                                               А.В. Авдеев